PAGE
2

29 января 2019 года                                                                                    № 761
О проекте федерального закона № 591886-7
«О внесении изменения в статью 26 Федерального закона
«О ведении гражданами садоводства и огородничества
для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части несения обязательств по финансированию строительства объектов коммунальной инфраструктуры в границах территории садоводства или огородничества)

Рассмотрев проект федерального закона № 591886-7 «О внесении изменения в статью 26 Федерального закона «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
(в части несения обязательств по финансированию строительства объектов коммунальной инфраструктуры в границах территории садоводства или огородничества), Самарская Губернская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации принять проект федерального закона № 591886-7 «О внесении изменения в статью 26 Федерального закона «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части несения обязательств по финансированию строительства объектов коммунальной инфраструктуры в границах территории садоводства или огородничества) с учетом замечаний согласно приложению.

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
по природным ресурсам, собственности и земельным отношениям.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
                                              Г.П.Котельников